— 1 —

中共安阳工学院委员会学生工作部
共青团安阳工学院委员会

安工青联〔2019〕10 号

_____________________________________________________________________

安阳工学院学风建设督查情况通报

（第十周）

根据安阳工学院学风建设督查工作安排， 2019 年 4 月

27 日至 2019 年 4 月 30 日，校学风建设督查领导小组对我校

的课堂出勤、餐厅、图书馆和早操进行了抽查，现将抽查情

况进行以下通报:

    一、督查总体情况

学校第十周学风督查，全校上课整体出勤情况良好，有

八个学院的出勤率抽查情况为 100%，有个别班级存在缺勤及

迟到现象，望相关学院加强管理，以提升学院的整体出勤率。

其他学院应继续加大宣传与管理力度，使高出勤率的情况得

以保持。

学生餐厅在就餐高峰期仍然存在拥挤情况，存在个别学

生就餐后不带走残余垃圾的情况。

早操抽查方面，个别班级未能按时集合，部分班级整队

文 件

 — 2 —

速度较慢、队伍不整齐。

二、教学楼日常上课抽查情况

本周对各学院日常上课抽查的总体情况如下：

学院 出勤率

化工 100.00%

生物 100.00%

机械 100.00%

土建 100.00%

艺术 100.00%

国教 100.00%

飞行 100.00%

电气 100.00%

经管 99.46%

数理 99.22%

外语 98.51%

计科 98.45%

文法 78.49%

       详情见附件 1。

三、餐厅文明督查

餐厅就餐高峰期排队很困难，餐厅仍有少部分同学就餐

时不能及时把餐具、垃圾、剩饭菜放入应放的位置。

 — 3 —

四、图书馆抽查情况

图书馆内学生自习区出现有个别同学玩手机现象。图书

馆外停车区学生自行车摆放不整齐，出现乱摆乱放现象，希

望有关部门加强管理。

五、早操抽查情况

个别班级存在未能按时集合或未出操现象，部分班级整

队速度较慢、队伍不整齐。望各学院继续向学生们强调跑早

操的时间，并注意整队的时间和效率，详情见附件 2。

希望各位辅导员老师高度重视，这项工作是为了今后改

进我校早操制度，建立我校更加合理的早操制度提供理论和

实践依据。

早操软件数据统计显示，各个学院都存在部分学生未按

规定参与早操活动，具体名单详见附件 3。希望各学院对这

些学生进行严肃批评教育，让同学们认识到早操不仅为了增

强学生体魄，更是为了促进学生全面发展，养成良好的学习

和生活习惯。

希望各位辅导员老师高度重视，这项工作是为了今后改

进我校早操制度，建立我校更加合理的早操制度提供理论和

实践依据。

根据《“崇健尚强、青春筑梦”安阳工学院运动季活动

方案》，移动公司设有个人周奖：每周学校中个人达标天数

前 200 名（男 100、女 100）学生可获得“坚持达标毅力奖”，

 — 4 —

奖励 5元礼品。每天户外跑 1km 为当天达标，若达标天数相

同，按活动期间总里程排名。请辅导员通知本周前 200 名学

生 5 月 10 日前（本周五前）到校内移动营业厅领取奖品，

具体名单见附件 4。

校学风建设督查领导小组会继续加大对我校学风建设

情况督查的力度，希望各学院加强各自学院的相关监督和管

理，任课教师也要对学生上课的出勤情况、学习状态等方面

加强管理，实现教风与学风相互促进，实现教学相长。

附件 1：各学院上课出勤率抽查情况表（第十周）

附件 2：各学院早操出勤率抽查情况表（第十周）

附件 3: 未按规定跑操学生情况通报表（第十周）

附件 4：本周周奖获奖名单情况表（第十周）

中共安阳工学院委员会学生工作部

共青团安阳工学院委员会

2019 年 05 月 06 日

 — 5 —

附件 1：

各学院上课出勤率抽查情况表（第十周）
学院 时间 班级 教室 应到 实到 请假 缺勤 出勤率 总出勤率

机械

2019.04.28

下午第一节
机械电子工程 18-1 A01-407 52 52 0 0 100.00%

100.00%

2019.04.28

下午第一节
机械电子工程 18-2 A01-403 52 52 2 0 100.00%

2019.04.30

下午第一节
汽车服务工程 17-1 A01-409 36 29 7 0 100.00%

2019.04.30

下午第一节
汽车服务工程 17-2 A01-410 38 36 2 0 100.00%

电气

2019.04.28

上午第一节
电子信息工程 18-1，2 A17-205 120 120 0 0 100.00%

100.00%

2019.04.30

下午第一节
电气自动化技术(专科）18-1 A19-103 75 70 5 0 100.00%

计科

2019.04.28

上午第一节
网络工程 18-1，2 A02-405 89 79 8 2 97.75%

98.45%

2019.04.28

下午第一节
物联网工程 17-1，2 A17-205 105 99 5 1 99.04%

土建

2019.04.28

下午第一节
给排水科学与工程 18-1 A09-311 40 31 9 0 100.00%

100.00%

2019.04.30

下午第一节
土木工程 18-1，2 A18-202 109 107 2 0 100.00%

化工

2019.04.28

下午第一节
化学工程与工艺 18-1，2 A17-204 92 73 19 0 100.00%

100.00%
2019.04.30

下午第一节
化学工程与工艺 18-1 A01-509 47 47 0 0 100.00%

2019.04.30

下午第一节
化学工程与工艺 18-2 A01-508 45 45 0 0 100.00%

生物
2019.04.28

上午第一节
动物医学 18-1 A12-506 38 38 0 0 100.00% 100.00%

 — 6 —

2019.04.30

下午第一节
食品科学与工程 18-1 A18-106 52 48 4 0 100.00%

2019.04.30

下午第一节
食品质量与安全 18-1 A18-106 60 55 5 0 100.00%

经管

2019.04.28

上午第一节
国际经济与贸易 18-1 A11-603 52 42 7 0 100.00%

99.46%

2019.04.30

下午第一节
会计学 18-1，2 A17-203 134 129 4 1 99.25%

文法

2019.04.28

下午第一节
播音与主持艺术 18-1，2 A10-510 48 15 16 17 64.58%

78.49%

2019.04.30

下午第一节
知识产权 18-1 A10-509 45 32 10 3 93.33%

外语

2019.04.28

上午第一节

商务英语（航空乘务英语方向）

17-1
A10-107 16 15 0 1 93.75%

98.51%

2019.04.28

下午第一节
商务英语 18-1 A10-104 51 51 0 0 100.00%

艺术

2019.04.28

下午第一节
环境设计 17-1 A16-309 34 29 5 0 100.00%

100.00%
2019.04.28

下午第一节
环境设计 17-2 A16-314 35 32 3 0 100.00%

2019.04.30

下午第一节
视觉传达设计 18-1 A01-603 35 35 0 0 100.00%

数理

2019.04.28

下午第一节
应用物理学 17-1 A14-606 37 32 5 0 100.00%

99.22%
2019.04.28

下午第一节
信息与计算科学 17-1 A14-607 46 44 2 0 100.00%

2019.04.30

下午第一节
新能源材料与器件 17-1 A14-601 45 44 0 1 97.78%

国教

2019.04.28

下午第一节
土木工程(合作办学)17-1 A01-401 44 42 2 0 100.00%

100.00%
2019.04.30

下午第一节
土木工程(合作办学)18-2 A02-201 46 35 11 0 100.00%

飞行

2019.04.28

下午第一节
交通运输 18-1 A15-507 31 18 13 0 100.00%

100.00%
2019.04.30

下午第一节
物流管理 18-1 A15-513 69 61 8 0 100.00%

 — 7 —

附件 2：

各学院早操出勤率抽查情况表（第十周）
学院 时间 班级 应到 实到 请假 缺勤 出勤率 总出勤率

机械

2019.04.28 未出操

100.00%

2019.04.29 材料成型及控制工程 17-1 未出操

2019.04.29 工业设计 18-2 37 37 0 0 100.00%

2019.04.30 机电一体化 17-1 53 52 1 0 100.00%

2019.04.30 工业设计 18-1 37 37 0 0 100.00%

电气 2019.04.29 电气自动化技术 18-1 88 60 18 10 88.64% 88.64%

计科
2019.04.29 物联网工程 17-1,2 未出操

100.00%
2019.04.29 软件技术 18-1,2 90 76 14 0 100.00%

土建
2019.04.28 17,18 均未出操

81.63%
2019.04.29 建筑工程 18-1 49 38 2 9 81.63%

化工
2019.04.29 化学工程与工艺 17-1 未出操

100.00%
2019.04.29 化学工程与工艺 18-2 45 39 6 0 100.00%

生物
2019.04.29 动物医学 17-1 未出操

91.89%
2019.04.29 畜牧兽医(专科)18-1 41 34 7 0 100.00%

经管
2019.04.28 工商管理 18-1 51 45 0 6 88.24%

85.98%
2019.04.30 会计（专科）18-1 56 41 6 11 80.36%

 2019.04.30 社会工作 18-1 53 48 5 0 100.00%
100.00%

文法 2019.04.30 知识产权 17-1 未出操

外语
2019.04.30 商务英语 17-1 未出操

100.00%
2019.04.30 商务英语（民航服务）18-2 31 30 1 0 100.00%

艺术
2019.4.30 产品设计 18-1 40 40 0 0 100.00%

100.00%
2019.04.30 视觉传达设计 17-2 32 31 1 0 100.00%

数理

2019.04.28 新能源材料与器件 17-1 45 45 0 0 100.00%

100.00%
2019.04.28 信息与计算科学 18-1 57 56 1 0 100.00%

2019.04.30 应用物理学 17-1 37 34 3 0 100.00%

2019.04.30 信息与计算科学 18-1 57 51 6 0 100.00%

国教
2019.04.28 土木工程(合作办学)17-1 未出操

100.00%
2019.04.28 土木工程(合作办学)18-1,2 95 95 0 0 100.00%

飞行 未查操

 — 8 —

注：各学院早操总出勤率仅由有出勤数据的班级的出勤情况

综合计算得出，未出操情况仅作登记并不计入总出勤率。

 — 9 —

附件 3：

未按规定跑操学生情况通报表（第十周）
学院 时间 班级 姓名 原因

机械

2019.04.29 工业设计 18-2 蒋慧贤 规定时间内不足 1km

2019.04.30 工业设计 18-2 刘沿寒 运动开始时间不是 30 日

2019.04.30 飞行器制造工程 18-1 王杨杨 运动开始时间不是 30 日

电气

2019.04.29 电气自动化技术 18-2 班 贾照辉 开始时间不是当天

2019.04.30 电气自动化技术 18-1 班 狄小刚 运动开始时间不是 30 日

2019.04.30 电气自动化技术 18-1 班 李鹏涛 运动开始时间不是 30 日

计科 2019.04.30 网络工程 18-1 魏姿 运动开始时间不是 30 日

土建 无

化工 2019.04.29 化学工程与工艺 18-2 郑永恩 开始时间不是当天

生物

2019.04.28 生物技术 18-1 李亚争 开始时间不是当天

2019.04.29 生物技术 18-1 张凯悦 开始时间不是当天

2019.04.29 生物工程 18-1 王可阳 开始时间不是当天

2019.04.30 畜牧兽医 18-1 王彬彬 运动开始时间不是 30 日

经管 2019.04.22 电子商务专科一班 杨羽飞 运动开始时间不是 30 日

文法 无

外语
2019.04.26 英语 18-1 杨舒雅 开始时间不是当天

2019.04.26 商务英语（民航服务方向）18-1 孙瑞瑞 开始时间不是当天

艺术

2019.04.29 动画 18-1 符侠 开始时间不是当天

2019.04.29 环境设计 18-1 魏北 开始时间不是当天

2019.04.30 环境设计 18-2 牛瑞雪 规定时间内不足 1km

2019.04.30 动画 18-1 刘海英 规定时间内不足 1km

2019.04.30 动画 18-1 王英 运动开始时间不是 30 日

2019.04.30 动画 18-1 符侠 运动开始时间不是 30 日

数理 无

国教 无

飞行 无

注：以上数据来源于系统后台。

 — 10 —

附件 4：

本周获奖名单情况表（第十周）
学院 班级 姓名

机械

机械电子工程 18-2 洪春吉

机械设计制造及其自动化 18-1 赵一杰

工业设计 18-2 薛刘全

机械电子工程 18-2 王阳

工业设计 18-2 彭芳

工业设计 18-2 刘丹玉

电气

通信工程 18-2 班 张洪洋

电气自动化技术 18-1 班 李旭超

自动化 18-2 班 李天华

自动化 18-1 班 代江涛

电气工程及其自动化 18-2 班 王伟伟

电子信息工程 18-2 班 谭柏麟

电子信息工程 18-2 班 张洪波

电气工程及其自动化 18-2 班 赵傲星

电子信息工程 18-2 班 张超

通信工程 18-2 班 谢闯

电气工程及其自动化 18-2 班 冉井杰

自动化 18-2 班 暴勇

电气工程及其自动化 18-1 班 刘兆宇

自动化 18-1 班 田世纪

自动化 18-2 班 赵霄丰

电气工程及其自动化 18-1 班 王瑞润

自动化 18-2 班 向祖煜

通信工程 18-2 班 郭书凯

计科

网络工程 18-1 李磊

计算机科学与技术信息 18-2 徐珂

计算机科学与技术嵌入 18-1 李永恒

计算机科学与技术嵌入 18-2 徐豪豪

网络工程 18-2 张亚超

软件工程 18-2 郭高举

计算机科学与技术嵌入 18-2 陈崇夫

计算机科学与技术信息 18-2 张浩祥

计算机科学与技术信息 18-2 马渊

计算机科学与技术嵌入 18-1 张震震

计算机科学与技术嵌入 18-1 李锦涛

网络工程 18-2 闫磊刚

网络工程 18-1 卢嘉瑶

计算机科学与技术嵌入 18-1 李欣

 — 11 —

网络工程 18-1 高意哲

计算机应用技术 18-2 师蕊

土建
建筑工程技术 18-2 蔡世奇

给排水科学与工程 18-1 李垚

化工

高分子材料与工程 18-1 蔡文博

应用化工技术(专科)18-2 陈建峰

化学工程与工艺 18-2 温航

高分子材料与工程 18-1 于浩

化学工程与工艺 18-1 张义辉

高分子材料与工程 18-1 张洋洋

18 级应用化学 韩少洋

化学工程与工艺 18-1 邱阳

化学工程与工艺 18-2 张铭杰

环境工程 18-1 王鹏

高分子材料与工程 18-1 罗万

化学工程与工艺 18-2 刘军武

化学工程与工艺 18-2 陈军臣

高分子材料与工程 18-1 张璐平

化学工程与工艺 18-1 智学文

18 级应用化学 程孟

环境工程 18-1 李魁

化学工程与工艺 18-2 杨好

高分子材料与工程 18-1 高庆民

化学工程与工艺 18-1 彭犇犇

应用化工技术(专科)18-2 冯十方

化学工程与工艺 18-1 刘志超

化学工程与工艺 18-1 马文清

应用化工技术(专科)18-1 刘洋

化学工程与工艺 18-1 王泷智

化学工程与工艺 18-2 罗好宇

应用化工技术(专科)18-2 袁鹏飞

化学工程与工艺 18-1 林扬帆

化学工程与工艺 18-1 祁政彪

高分子材料与工程 18-1 万舒贤

18 级应用化学 崔俊领

高分子材料与工程 18-1 李银中

18 级应用化学 张文凯

应用化工技术(专科)18-2 胡孟瑶

18 级应用化学 袁明

18 级应用化学 徐松松

高分子材料与工程 18-1 张迎亮

化学工程与工艺 18-1 吕紫明

18 级应用化学 李亚鹏

 — 12 —

化学工程与工艺 18-1 喻炎龙

化学工程与工艺 18-2 胡杰

18 级应用化学 林虎

18 级应用化学 张君龙

高分子材料与工程 18-1 王卫伟

化学工程与工艺 18-1 姜东辰

化学工程与工艺 18-2 杨玉杰

18 级应用化学 郑焱

应用化工技术(专科)18-2 贾志野

化学工程与工艺 18-1 楚昊旻

18 级应用化学 和法杰

化学工程与工艺 18-2 李林璇

18 级应用化学 连泽毅

生物 无

经管 无

外语

应用英语 18-2 银冉

计算机应用技术 18-2 师蕊

应用英语 18-2 段端

文法 无

艺术

油画（18-1） 李以勒

油画（18-1） 苏晓龙

视觉传达 18-1 左玲珑

视觉传播设计与制作 18-1 文海宁

产品设计 17-1 李梦

视觉传播设计与制作 18-1 刘茜亚

视觉传播设计与制作 18-1 高叶楠

环境设计 18-1 张琦培

环境设计 18-2 岳晨

视觉传播设计与制作 18-1 李晓博

环境设计 18-1 王仁格

视觉传达 18-1 王圆圆

产品设计 17-1 卢莉

视觉传播设计与制作 18-1 李慧贞

视觉传播设计与制作 18-1 王廷燕

视觉传播设计与制作 18-1 蔡琪

环境设计 18-2 朱瑞洁

环境设计 18-1 张子雯

环境设计 18-2 范梦雨

油画（18-1） 刘琳琳

环境设计 18-2 侯雅婷

环境设计 18-1 王芳鸣

环境设计 18-2 聂新宇

环境设计 18-2 赵照理

 — 13 —

环境设计 18-2 聂鑫淼

绘画（国画 18-1） 靳淑浇

油画（18-1） 景婷涵

视觉传达 18-1 冯珂珂

视觉传播设计与制作 18-1 丁怡薇

视觉传达 18-1 李梦茹

环境设计 18-1 闫佳雨

环境设计 18-1 成姝泓

国教 无

数理

信息管理与信息系统 17-1 金春丽

信息管理与信息系统 18-1 张苗苗

信息管理与信息系统 18-1 王鹏茹

信息管理与信息系统 18-1 李晓元

信息管理与信息系统 18-1 袁帅

信息管理与信息系统 18-1 韩威威

飞行 无

。

共青团安阳工学院委员会         2019年05月06日印发
。